
f
o Česká televize

Česká televize 

IČO: 00027383

a

EUROMEDIA GROUP, a. s. 

IČO: 49709895

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ

č. KUP-21900009

Předmět smlouvy: Distribuce a prodej knihy 

Cena, případně hodnota: je obchodním tajemstvím

Datum uzavření:



KUP-21900009

Prováděcí smlouva  k RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ ze dne  

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) mezi:

PRODÁVAJÍCÍM:
ČESKÁ TELEVIZE
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, Praha 4, 140 70
zřízená zákonem 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Ing. Hynkem Chudárkem, výkonným ředitelem obchodu 
bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „prodávající“)

a

KUPUJÍCÍM:
obchodní firma: EUROMEDIA GROUP, a. s.,
IČO: 49709895, DIČ: CZ49709895, PLÁTCE DPH ANO 
se sídlem: Nádražní 896/30, 150 00 Praha 5
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze odd. B, vl. 21754 
zastoupena:  
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: 2110662266/2700

(dále jen „kupující“);

(„prodávající" a „kupující“ se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“)

Prováděcí smlouva  k RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ (SAP č. 1059221) ze dne

1.

V souladu s čl. II výše uvedené RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY smluvní strany sjednávají 
následující:

1.1 Prodávající a kupující tímto sjednávají, že prodávající se zavazuje dodat  
kupujícímu  knihu -  titul: od  

, za následujících podmínek.

1.2 Celkový náklad shora uvedené knihy je v minimální dohodnuté výši  výtisků. 
Případné dotisky budou stanoveny dle dohody prodávajícího s kupujícím.

1.3 Doporučená maloobchodní cena:  Kč vč. DPH.

2



>

KUP-21900009

1.4 Prodávající a kupující se dohodli, že část nákladu ve výši  výtisků ze shora uvedené 
knihy bude koupena kupujícím tak, že prodávající dodá toto zboží kupujícímu do místa 
převzetí zboží: distribuční sklad Euromedia Group v Novém Strašecí, U Rybníka 1161, PSČ 
271 01, dne  a kupující toto zboží převezme a jeho cenu uhradí na základě faktury 
vystavené prodávajícím po dodání zboží.

1.5 Kupní cenou se pro účely ujednání v čl. 1 odstavci 1.4 této smlouvy rozumí doporučená cena 
konečné spotřeby snížená o daň z přidané hodnoty v aktuálně platné výší (dále jen DPH) a 
dále snížená o distributorskou slevu (rabat) ve výši 

1.6 Smluvní strany sjednávají, že vzájemně splatné pohledávky plynoucí ze všech obchodních 
smluv budou započítávány a zaniknou tak započtením, pokud se vzájemně kryjí.

1.7 Zbývající část celkového nákladu shora uvedené knihy, tj.  výtisků, bude 
dodána prodávajícím do konsignačního skladu za kupní cenu stanovenou jako cenu konečné 
spotřeby sníženou o DPH v aktuálně platné výší a dále sníženou o distributorskou slevu 
(rabat) ve výši  a to na adresu: Euromedia Group v Novém Strašecí, U Rybníka 1161, 
PSČ 271 01 a její prodeje se řídí podle kupní smlouvy s dohodou o zřízení konsignačního 
skladu uzavřené dne  podle § 2079 a násl. občanského zákoníku.

1.8 Prodávající se zavazuje, že pokud bude titul umístěn v katalogu Knižního 
klubu, bude kupujícímu za prodeje uskutečněné prostřednictvím tohoto katalogu 
dobropisovat z doporučené maloobchodní ceny včetně DPH z každého výtisku knihy 
prodané touto cestou.

1.9 Smluvní strany se dohodly, že pokud bude titul kupujícím zařazen do 
jednorázové slevové akce, dohodnou smluvní strany pro tuto akcí výši doporučené 
maloobchodní ceny a/nebo výší distributorské slevy (rabatu).

1.10 Kupující se zavazuje vést řádnou evidenci o prodejích titulu uskutečněných 
prostřednictvím katalogu Knižního klubu a počet výtisků knihy prodaných touto cestou uvádět 
v hlášeních o prodeji.

1.11 

1.12 Kupující je povinen vždy uspokojit objednávku třetí osoby-kupujícího (pro účely této smlouvy 
dále jen „další kupující“) na dodání zboží za obvyklých rabatových podmínek, pokud má 
takový další kupující uhrazeny všechny své závazky vůči kupujícímu a neexistují jiné 
závažné skutečnost či překážky, které by kupujícímu ve vyřízení objednávky bránily. Kupující 
je povinen takovou skutečnost či překážku oznámit bez zbytečného odkladu prodávajícímu. 
Jestliže kupující z prokazatelně závažných důvodů nevyřídí objednávku dalšího kupujícího, 
je prodávající oprávněn dodat zboží dalšímu kupujícímu sám  

 Tuto skutečnost prodávající 
oznámí kupujícímu.

2.

2.1 Smluvní strany se dohodly, že práva a povinností případně vzniklé z plnění v rámci předmětu 
této smlouvy, k němuž došlo před nabytím účinností této smlouvy, nahrazují závazkem 
vzniklým z této smlouvy. Plnění v rámci předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy 
se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto 
smlouvou.

2.2 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 
Případné spory mezi smluvními stranami budou řešeny především dohodou, přičemž

3



KU P-21900009

nedojde-li k dohodě o řešení určitého sporu, budou kjeho řešení příslušné soudy České 
republiky.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že:
a) jakákoli změna této smlouvy může být sjednána výlučně a pouze písemným dodatkem 

podepsaným oběma smluvními stranami, a to s jejích podpisy na téže listině;

b) zvyklosti ani zavedená praxe stran nemají přednost před ustanoveními této smlouvy ani 
před ustanoveními zákona;

c) na sebe přebírají nebezpečí změny okolností a ponese je každá smluvní strana sama za 
sebe; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije;

d) poté, co byl návrh této smlouvy po podpisu jednou ze smluvních stran předložen k 
podpisu druhé smluvní straně, vylučuje se přijeti daného návrhu druhou smluvní stranou 
s dodatkem nebo odchylkou;

e) připouští-li výraz použitý v této smlouvě různý výklad, nevyloží se v pochybnostech k tíží 
toho, kdo jej použil jako první;

2.4 Veškeré odkazy na ustanovení, resp. ujednání, použité v této smlouvě představují odkazy na 
ustanovení, resp. ujednání, této smlouvy, není-li v daném odkazu výslovně stanoveno jinak.

2.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení smlouvy či k jeho části podle zákona jako ke 
zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení smlouvy či jeho část je 
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení čí jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, 
aby účel a smysl smlouvy zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností 
výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku.

2.6 Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v této smlouvě označeny žlutou barvou, 
se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná ze smluvních stran 
není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna tyto informace 
sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění této smlouvy či ukončení této smlouvy, 
s výjimkou informací: (i) které ČT sama v obvyklém rozsahu sděluje třetím osobám 
v souvislosti s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého programového obsahu, 
k němuž se vztahuje tato smlouva, a/nebo v souvislosti se svou propagací; (ii) které smluvní 
strana poskytne nebo uveřejní na základě právního předpisu; a (iíi) které smluvní strana 
poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou 
a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Tato smlouva bude ČT uveřejněna postupem podle 
zákona s tím, že informace označené žlutou barvou budou znečitelněny.

2.7  
 

2.8 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro 
prodávajícího, jeden pro kupujícího). Kupující se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli 
poštovních služeb k přepravě) prodávajícímu stejnopisy této smlouvy, které podepsal a které 
jsou určeny pro prodávajícího, a to nejpozdějí druhý pracovní den po svém podpisu.

4



i

KUP-21900009

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že sl tuto smlouvu pozorně přečetly, že její obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 
nemohla být smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost této smlouvy. Na znamení toho, že 
s obsahem této smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tato 
smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

Jméno: Ing. Hynek Chudárek 
Funkce: výkonný ředitel obchodu 
Místo: Praha 
Datum:

R H f  _  i. _  . I— »___I____

5




